Adolescente, indicados à Associação Comunitária Integrada de Paraguaçu Paulista (ACIPP) 
por doações do "Imposto do Coração" para aplicação em atividades previamente 
estabelecidas e constantes de plano de trabalho a ser inserido em termo de fomento 
especifico. 

§ 10 Os recursos financeiros de R$ 27.337,44 (vinte e sete mil trezentos e trinta e 
sete reais e quarenta e quatro centavos) serão aplicados na execução do objeto de custeio 
do serviço de proteção social especial de alta complexidade. 

§ 2°A minuta-padrão do termo de fomento consta anexa a esta lei.  

Art.  3° As despesas decorrentes desta lei onerarão a seguinte rubrica orçamentária: